1 NIU MICRO APLICADOR AMARILLO -

COTISEN
8.00 8.00

1 NIU TUBO PEGAR EDGEWISE -
MORELLI

30.00 30.00

1 NIU ALAMBRE POR PIE 0.9 -
MORELLI

33.00 33.00

1 NIU RESINA Z250 VERDE A1 - 3M 95.00 95.00

OP. GRAVADAS: S/ 148.31
IGV: S/ 26.69

TOTAL A PAGAR: S/ 175.00

Son: Ciento setenta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: 4iTAbPq0BjaiShDqcKLU/USBh2U=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 175
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a